
UCHWAŁA NR XVIII/239/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Juliusza Słowackiego w mieście Pruszcz Gdański do kategorii drogi gminnej 
i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2020 r. poz. 470, poz. 1087) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulicę Juliusza Słowackiego w Pruszczu Gdańskim do kategorii dróg gminnych i ustala jej 
przebieg – od ulicy Mikołaja Kopernika do granicy miasta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: FDACE2F5-925A-4902-8607-A3ADC93BB852. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nadesłaniem przez Zarząd Powiatu Gdańskiego pisma nr IN.7110.3.2020.AO

z dnia 04.06.2020 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej

nr 2243G, ulicy Słowackiego w Pruszczu Gdańskim oraz pozytywną opinią Burmistrza Pruszcza

Gdańskiego zawartą w piśmie nr GK.7210.1.1.2020/2 z dnia 23.06.2020 r. zasadnym jest nadanie

ww. drodze statusu drogi gminnej. Gmina Miejska Pruszcz Gdański otrzymała od Zarządu

Powiatu Gdańskiego pozytywną opinię w sprawie nadania ulicy Juliusza Słowackiego kategorii

drogi gminnej.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg

gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące

uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. Zaliczenie drogi do kategorii dróg

gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu

powiatu.

W związku z powyższym wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta projekt stosownej uchwały.

Id: FDACE2F5-925A-4902-8607-A3ADC93BB852. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2038727798 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: FDACE2F5-925A-4902-8607-A3ADC93BB852. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:24:59+0200




